
 

 

Prawa miejskie - 1339        

Zarządzenie Nr 192/A/10/2022 

Burmistrza Miasta Sanoka  

z dnia 31 października 2022r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), § 12 pkt 2 Uchwały Nr LIV/469/22 

Rady Miasta Sanoka z dnia 20 stycznia 2022 r. w sprawie budżetu Miasta Sanoka na rok 

2022, § 5 pkt 1 Uchwały Nr LVII/505/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 marca 2022r. w 

sprawie określenia zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa oraz w związku z pismem Wojewody Podkarpackiego znak:  

S-III.3111.52.250.2022 z dnia 17 października 2022r.,  

 

      Burmistrz Miasta Sanoka  

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Nr LIV/469/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 20 stycznia 2022r. w sprawie 

budżetu Miasta Sanoka na rok 2022, zmienionej Zarządzeniem Nr 27/01/2022 Burmistrza 

Miasta Sanoka z dnia 31 stycznia 2022r., Uchwałą Nr LVI/486/22 Rady Miasta Sanoka z dnia  

24 lutego 2022r., Zarządzeniem Nr 47/02/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 28 lutego 

2022r., Uchwałą Nr LVII/506/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 marca 2022r. oraz 

Zarządzeniem Nr 69/03/2022 z dnia 30 marca 2022 r., Zarządzeniem Nr 84/04/2022 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 12 kwietnia 2022 r., Uchwałą Nr LVIII/527/22 Rady Miasta 

Sanoka z dnia 28 kwietnia 2022r., Zarządzeniem Nr 99/04/2022 Burmistrza Miasta Sanoka  

z dnia 9 maja 2022 r., Uchwałą Nr LVII/541/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 26 maja 2022r.,  

Zarządzeniem Nr 108/05/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 27 maja 2022r., 

Zarządzeniem Nr 113/06/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 6 czerwca 2022r., Uchwałą 

Nr LVII/550/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 20 czerwca 2022r., Zarządzeniem Nr 

122/06/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 20 czerwca 2022r. oraz Uchwałą Nr 

LXII/556/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 30 czerwca 2022r., Zarządzeniem Nr 132/06/2022 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 30 czerwca 2022r., Zarządzeniem Nr 137/07/2022 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 8 lipca 2022r., Zarządzeniem Nr 153/08/2022 Burmistrza 

Miasta Sanoka z dnia 10 sierpnia 2022r. oraz Uchwałą Nr LXIV/569/22 Rady Miasta Sanoka 

z dnia 25 sierpnia 2022r., Zarządzeniem Nr 160/08/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 29 

sierpnia 2022r., Uchwałą Nr LXVI/589/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 13 września 2022r., 

Uchwałą Nr LXVI/589/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 13 września 2022r., Uchwałą Nr 

LXVII/591/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 września 2022r., Zarządzeniem Nr 179/09/2022 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 30 września 2022r., Zarządzeniem Nr 183/10/2022 



Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 10 października 2022r., Uchwałą Nr LXVIII/601/22 Rady 

Miasta Sanoka z dnia 25 października 2022r., Zarządzeniem Nr 190/10/2022 Burmistrza 

Miasta Sanoka z dnia 27 października 2022r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Miasta Sanoka, zgodnie  

z zestawieniem zawartym w tabeli nr 1. 

 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta Sanoka, zgodnie  

z zestawieniem zawartym w tabeli nr 2. 

 

§ 2 

 

Zmianie ulegają szczególne zasady wykonywania budżetu Miasta Sanoka wynikające  

z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.583 z późn. zm.)  

i zmienia się dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Pomocy i przeznacza się je 

na finansowanie, dofinansowanie lub zwrot wydatków lub kosztów poniesionych na realizację 

zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym 

konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim, zgodnie z zestawieniem zawartym w tabeli nr 3. 

 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

      

       

 

        Burmistrz Miasta Sanoka 

             Tomasz Matuszewski 

 



Tabela nr1 do zarządzenia nr 192/A/10/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dn. 31.10.2022r.- DOCHODY 

                    

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

852     Pomoc społeczna 13 659 300,32 2 062,00 13 661 362,32   

  85295   Pozostała działalność 9 659 726,17 2 062,00 9 661 788,17   

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

3 320 118,00 2 062,00 3 322 180,00 

  

                    

Razem: 205 428 158,09 2 062,00 205 430 220,09   

 

Tabela nr 2 do zarządzenia Nr 192/A/10/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 31.10.2022r. - WYDATKI 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 15 122 729,05 0,00 15 122 729,05 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 606 758,00 0,00 606 758,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 205,00 6 000,00 19 205,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 28 585,00 -5 000,00 23 585,00 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 4 820,00 -1 000,00 3 820,00 

852     Pomoc społeczna 22 160 405,32 2 062,00 22 162 467,32 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 1 150 344,15 0,00 1 150 344,15 

    3110 Świadczenia społeczne 1 148 814,15 8,76 1 148 822,91 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30,00 -8,76 21,24 

  85295   Pozostała działalność 10 341 911,17 2 062,00 10 343 973,17 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

484 817,00 2 062,00 486 879,00 

855     Rodzina 34 432 339,00 0,00 34 432 339,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

17 229 816,00 0,00 17 229 816,00 

    3110 Świadczenia społeczne 15 064 150,00 -62 034,00 15 002 116,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 588 687,00 62 034,00 1 650 721,00 

                  



Razem: 240 438 241,06 2 062,00 240 440 303,06 

 

 

Tabela nr 3 do zarządzenia nr 179/09/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 30 września 2022r. - Dochody z tytułu środków 
otrzymanych z Funduszu Pomocy przyznanych na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz. U. z 2022 r. poz.583 

z późn. zm.)  oraz wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci pienężnej i przeznaczenie ich na  finansowanie, dofinansowanie lub 
zwrot wydatków lub kosztów poniesionych na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie 

                  

DOCHODY                 
                  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 11 158,00 0,00 11 158,00 

  75095   Pozostała działalność 11 158,00 0,00 11 158,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

11 158,00 0,00 11 158,00 

758     Różne rozliczenia 900 287,00 0,00 900 287,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 900 287,00 0,00 900 287,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

900 287,00 0,00 900 287,00 

851     Ochrona zdrowia 9 300,00 0,00 9 300,00 

  85195   Pozostała działalność 9 300,00 0,00 9 300,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

9 300,00 0,00 9 300,00 

852     Pomoc społeczna 3 365 271,00 2 062,00 3 367 333,00 

  85295   Pozostała działalność 3 365 271,00 2 062,00 3 367 333,00 

    0720 
Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci 
pieniężnej na realizację zadań na rzecz pomocy 
Ukrainie 

45 153,00 0,00 45 153,00 



    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

3 320 118,00 2 062,00 3 322 180,00 

Razem: 4 286 016,00 2 062,00 4 288 078,00 

                  

WYDATKI                 

  

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 11 158,00 0,00 11 158,00 

  75095   Pozostała działalność 11 158,00 0,00 11 158,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

9 432,00 0,00 9 432,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 726,00 0,00 1 726,00 

801     Oświata i wychowanie 850 287,00 0,00 850 287,00 

  80195   Pozostała działalność 850 287,00 0,00 850 287,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

309 568,00 0,00 309 568,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

68 467,00 0,00 68 467,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

109 140,00 0,00 109 140,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

311 673,00 0,00 311 673,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

51 439,00 0,00 51 439,00 

851     Ochrona zdrowia 9 300,00 0,00 9 300,00 

  85195   Pozostała działalność 9 300,00 0,00 9 300,00 

    4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

7 921,00 0,00 7 921,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 379,00 0,00 1 379,00 

852     Pomoc społeczna 3 365 271,00 2 062,00 3 367 333,00 



  85295   Pozostała działalność 3 365 271,00 2 062,00 3 367 333,00 

    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 816 810,00 0,00 2 816 810,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

484 817,00 2 062,00 486 879,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

24 497,00 0,00 24 497,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

29 237,00 0,00 29 237,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

7 481,00 0,00 7 481,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 299,00 0,00 1 299,00 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 130,00 0,00 1 130,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 50 000,00 0,00 50 000,00 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

50 000,00 0,00 50 000,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

50 000,00 0,00 50 000,00 

                  

Razem: 4 286 016,00 2 062,00 4 288 078,00 

                  

 

 

 

 

 

 


